

۲ پسر عمو

آخرین قربانیان سقوط بهمین ارتفاعات شمال تهران

عملیات امداد در حادثه سقوط بهمین که در ارتفاعات شمال پایتخت رقم خورده بود با کشف آخرین اجساد کوهنوردان که دو پسر عمو بودند به پایان رسید. براساس گزارش پلیس تهران ۱۲ نفر در جریان حادثه جان باخته‌اند.

به گزارش جوان، اواخر هفته گذشته گزارش‌های بسیاری درباره نامساعد بودن وضعیت هوا در ارتفاعات شمال تهران به گروه‌های کوهنورد داده شد به زعم آن روز جمعه بسیاری بدون توجه به هشدارها در گروه‌های جداگانه مسیر ارتفاعات را در پیش گرفتند تااینکه خبررسیده به علت شدت بارش برف حادثه سقوط بهمین رقم خورده و بیش از یکصد کوهنورد گرفتار شده‌اند. پس از آن تیم‌های گسترده امداد نجات خود را به محل رسانده و عملیات امداد را در دستور کار خود قرار دادند. امدادگران به رغم نامساعد بودن شرایط جوی در ارتفاعات موفق شدند هسوار از افراد گرفتار شده را نجات دهند. عملیات نجات اما در برخی مناطق نجات بخشی نبود و پیکرهای بی‌جان بود که از میان انبوه برف خارج می‌شد. آخرین آمار قربانیان حادثه تا پایان روز شنبه به هشت نفر رسیده بود و روز گذشته با تأیید اضافه شدن چهار قربانی دیگر به لیست جان باختگان این رقم به ۱۲ نفر رسید. سرهنگ محمد مقدسی، رئیس پلیس کوهستان گفت که از روز شنبه مأموران یگان کوهستان پلیس پایتخت به همراه سایر دستگاه‌های امدادی برای پیدا کردن کوهنوردانی که بر اساس اعلام خانواده‌هایشان از هنگام ریزش بهمین ناپدید شده بودند راهی مجموعه توحال و دیگر ارتفاعات شمالی تهران شدند. وی ادامه داد: دو روز قبل موقعیت آخرین کوهنوردان ناپدید شده که دو نفر بودند و در آرا آباد ناپدید شده بودند، پیدا شما با توجه به تاریک شدن و سردی بیش از حد هوا عملیات جست‌وجو به روز یک‌شنبه موقوف شد و مأموران یگان پلیس کوهستان برای کشف اجساد راهی ارتفاعات دار آباد شدند و پیکر دو کوهنورد را کشف کردند. وی ادامه داد: این دو کوهنورد افسلن ثابت قدم ۳۷ ساله و مهدی ثابت قدم ۲۴ ساله پسر عمو هستند.

■ **چرابی حادثه**

با پایان عملیات چرابی وقوع این حادثه مورد پرسش قرار گرفته است و بسیاری از متولیان بی‌توجهی کوهنوردان به هشدارهای داده شده را دلیل وقوع این حادثه اعلام کرده‌اند. کریم‌همت، رئیس جمعیت هلال‌احمر هم درباره اینکه چرا فقط مردم به عنوان مقصر معرفی شده و اشاره‌ای به سهم دستگاه‌هایی که به رغم اعلام هشدار برای تعطیلی حاضر به پایان فعالیت خود نمی‌شوند، گفت: ما تنها یکی از دستگاه‌ها و بخش‌های مدیریت بحران هستیم و متولی اصلی سازمان مدیریت بحران کشور است. در این زمینه باید این سازمان دستگاه‌هایی را که تخلف کرده است، شناسایی و معرفی کرده و به این موضوع رسیدگی کنند.

وی با بیان اینکه بیش از ۱۰۰ نفر روز جمعه از این منطقه دیده شده‌اند، گفت: هلال‌احمر به عنوان متولی جست‌وجوی این حادثه بوده و سازمان‌ها و نهادهایی نظیر فدراسیون کوهنوردی در بخش‌هایی از عملیات به ما کمک کرده و به هیچ عنوان متولی این موضوع نیستند. همتی در عین حال گفت: البته نه هلال‌احمر نه آتش‌نشانی نه اورژانس به دنبال نام و نشان از بحران‌هایستند و به هدفشان که خدمت به مردم و نجات جان آنهاست عمل می‌کنند.

حجوات

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

کار آگاه بازی زن همسایه سارق مسلح را به دام انداخت

دقایقی بعد از سرقت، زن جوان را در حال حرکت از داخل خودرو و به پایین پرت کرده به طوری که زن جوان زخمی و برای درمان به بیمارستان منتقل شده‌است.

زن جوان پس از بهبودی گفت: «داخل خودروی دوستم نشسته بودم که ناگهان مرد جوان ناشناسی با اسلحه در راز کرد و پشت فرمان نشست و خودرو را به حرکت در آورد. خواستم مانع او شوم که کلت کمری را روی سرم گرفت و تهدید کرد هیچ حرکتی نکنم. از ترس دست و پایم به لرزه افتاده‌بود و توان حرف زدن نداشتم که سارق مسلح تهدید کرد تمامی طلاها و پول‌هایم را به او بدهم. او همه التگوها، دستبند، گردنبند و حتی گوشواره‌هایم را به‌زور از من گرفت و در نهایت در یکی از خیابان‌های خلوت در حالی که خودرو را به سرعت می‌راند در خودرو را باز کرد و مرا از داخل خودرو به پایین پرت کرد که زخمی شدم و رهگذران هم مرا به بیمارستان منتقل کردند».

■ **پلیس بازی زن همسایه**

تحقیقات مأموران در ادامه نشان داد متهم با خودروی سرقتی به یکی از شهرهای غربی کشور رفته است و با توجه به محدودیت‌های کرونای در طول مسیر برای مالک خودرو هم جریمه‌های زیادی پیامک شده‌است. در حالی که مأموران پلیس تهران در یک قدمی متهم قرار داشتند دریافتند سارق با پلیس بازی زن همسایه‌شان در

دام مأموران پلیس شهرستان محل زندگی‌اش گرفتار شده‌است.

بررسی‌ها حکایت از آن داشت سارق مسلح پس از سرقت خودرو و طلاهای زن جوان به شهر خودشان می‌رود و قصد دارد طلاهای سرقتی را در باغچه خانه‌شان مخفی کند که زن همسایه با بجزره خانه‌اش این صحنه را مشاهده می‌کند و به مأموران پلیس خبر می‌دهد.

■ **سرقت مسلحانه ۷ روز پس از آزادی**

بدین ترتیب مأموران با گرفتن نیابت قضایی راهی شهرستان محل سکونت متهم شدند و وی را برای تحقیق به تهران منتقل کردند.

وی در بازجویی‌ها با اعتراف به سرقت و آدم ربایی گفت: «من سارق سابقه دارم و هفت‌روز قبل از سرقت از زندان آزاد و برای کار راهی تهران شدم. در شهر خودمان من انگشت‌نمای عام و خاص هستم و به همین سبب کسی به من کار نمی‌دهد که به تهران امدم اما در تهران هم کار پیدا نکردم. روز حادثه از داخل کوچه در حال عبور بودم که دیدم چند بچه با تفنگ پلاستیکی با هم بازی می‌کنند. ناگهان فکری به ذهنم جرقه زد و تصمیم گرفتم دست به سرقت مسلحانه بزنم که کلت پلاستیکی پسر بچه را به‌زور گرفتم و از کوچه فرار کردم. کمی آن طرف‌تر دیدم که زن جوانی بدون اینکه خودرواش را خاموش کند از خودرواش پیاده شد که بلافاصله سوار خودرو شدم و خودرو را همراه سرنشین آن سرقت کردم و در میانه

راه هم طلاهای سرنشین را سرقت کردم.

پس از آن راهی شهرمان شدم و طلاهای سرقتی را داخل باغچه خانه‌ام دفن کردم که زن همسایه به من شک کرده و به مأموران پلیس خبر داده بود. متهم برای ادامه تحقیقات در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت.



مردی که در جریان تحقیقات خود متوجه شدن یکی از جویندگان گنج در یکی از قبرستان‌ها دست به حفاری غیر مجاز زده و مقدار زیادی اشیای عتیقه کشف کرده‌است. وی ادامه داد: مأموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه متهم ۱۹ قطعه‌شی تاریخی شامل هشت‌قطعه ظروف مفرقی، هفت‌قطعه ظروف سفالی، سه‌قطعه ظروف سنگی و یک عدد تیر کشف و متهم را بازداشت کردند. وی گفت: کارشناسان قدمت اشیای کشف شده را متعلق به هزاره سوم قبل از میلاد اعلام و ارزش آن را یک‌میلیارد تومان اعلام کردند.

بازداشت جاعلان ارز در پایتخت

اعضای یک شبکه کلاهبرداری که پس از جعل ارزهای خارجی آن را در بازار به فروش می‌رساندند بازداشت شدند. ارزش ریالی پرونده ۱۰میلیارد تومان اعلام شده است.

به گزارش جوان، سردار علیرضا لطفی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ توضیح داد: اواخر آذرماه امسال کاراگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران در جریان تحقیقات خود با فعالیت اعضای باند تهیه و توزیع ارزهای خارجی باخبر شده و در این باره تحقیق کردند. بعد از کامل شدن تحقیقات مأموران پلیس در جریان دو عملیات جداگانه متهمان را بازداشت و در بازرسی از مخفیگاه آنها مقدار زیادی ارز خارجی به همراه دستگاه‌های جعل اسکناس کشف کردند. وی ارزش ریالی پرونده را ۱۰میلیارد تومان اعلام کرد و گفت که تحقیقات از اعضای باند در پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران جریان دارد.



کشف عتیقه‌های ۳ هزار ساله

فرمانده انتظامی اسفهان از کشف محموله عتیقه‌های سه هزار ساله خبر داد.

سرهنگ محمدضیاکبری توضیح داد: مأموران کلانتری ورزنه در جریان تحقیقات خود متوجه شدند یکی از جویندگان گنج در یکی از قبرستان‌ها دست به حفاری غیر مجاز زده و مقدار زیادی اشیای عتیقه کشف کرده‌است. وی ادامه داد: مأموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه متهم ۱۹ قطعه‌شی تاریخی شامل هشت‌قطعه ظروف مفرقی، هفت‌قطعه ظروف سفالی، سه‌قطعه ظروف سنگی و یک عدد تیر کشف و متهم را بازداشت کردند. وی گفت: کارشناسان قدمت اشیای کشف شده را متعلق به هزاره سوم قبل از میلاد اعلام و ارزش آن را یک‌میلیارد تومان اعلام کردند.

اعتراف به قتل همسر اول پس از ازدواج دوم

به ایران برگشتن و ابرار با مهسا ازدواج کردم، اما با هم اختلاف داشتیم و چند بار با او درگیر شدم. در یکی از درگیری‌ها برای اینکه او را بترسانم تهدیدش کردم و گفتم قبل‌همسر را کشته‌ام فکر نمی‌کردم مادر همسرم بپیکر ماجرا شود و راز قتل بعد از ۱۳سال برملا شود. با اقرارهای مرد افغان، وی بعد از بازسازی صحنه جرم راهی زندان شد اما اولیای دم که ساکن شهرستان امل بودند در خواسته‌شان را اعلام نکردند. به همین خاطر نماینده دادستان در صورت عدم توانایی پرداخت دیه از سوی متهم برای وی درخواست قصاص کرد. به این ترتیب پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا در نوبت رسیدگی متهم در شعبه‌دم دادگاه محاکمه شود.

اشنا شدم. او در تهران تنها زندگی می‌کرد تا اینکه با او ازدواج کردم، اما به رفتارهای مشکوک شدم و فکر کردم قصد خیانت دارد. چند بار از او خواستم حقیقت را بگوید اما اهمیتی نمی‌داد. متهم در خصوص قتل گفت: از این وضعیت خسته شده بودم به همین خاطر آخرین بار او را به بهانه تفریح سوار ماشین کردم و راهی جاده قم شدیم. در مسیر دوباره از او خواستم حقیقت را بگوید اما او شروع به داد و فریاد کرد. آنجا بود که از شدت عصبانیت با جاقو چند ضربه به گردنش زدم و جسدش را در همان جاده قم رها کردم.

او در آخر گفت: بعد از قتل به کشور افغانستان فرار کردم و بعد از چند سال فکر می‌کردم پلیس از دستگیرم ام ناامید شده است، این شد که دوباره

۱۳سال از حادثه گذشت تا اینکه اوایل پاییز امسال زن میانسانی به اداره پلیس رفت و او دامادش که مردی افغان بود شکایت کرد. زن میانسال گفت: دخترم مهسا نام دارد. او مدتی قبل با مرد افغانی به نام صفر ازدواج کرد اما شوهرش او را اذیت می‌کند و مدام او را کتک می‌زند. دخترم چند بار قصد جدایی داشت اما صفر او را تهدید به مرگ کرد و یکبار ادعا کرده‌است ۱۳سال قبل همسرش را کشته است. نگرانم او بلایی سر دخترم بیاورد. بعد از این توضیحات، مأموران به خانه مرد افغان در پاکدشت ورامین رفتند و صفر ۵۰ساله را بازداشت کردند. مرد میانسال به پلیس آگاهی منتقل شد و تحت بازجویی قرار گرفت. آن مرد با اقرار به قتل همسرش در سال ۸۶ در شرح ماجرا گفت: برای کار به ایران آمده بودم تا اینکه با ناھید

مرد افغان که ۱۳سال قبل همسرش را به قتل رسانده و به افغانستان گریخته‌بود بار دیگر به ایران بازگشت و پس از ازدواج دوم رازش بر ملا شد. به گزارش جوان، اسفندسال ۸۶ مأموران پلیس تهران جسد زن جوانی را حوالی جاده قم کشف کردند که بررسی‌های اولیه نشان داد وی بر اثر ضربه‌های جاقو به قتل رسیده‌است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی مشخص شد جسد متعلق به زن ۲۷ساله به نام ناھید است که مدتی قبل از شهرستان امل به تهران آمده‌بود و پس از مدتی همسر مردی افغان به نام صفر شده بود. با بدست آمدن این اطلاعات صفر به عنوان اولین مظنون تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه در روند تحقیقات مشخص شد او هم‌زمان با قتل ناپدید شده است.



به جوان دوباره نگاه کن Javanonline.ir

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد ۸۸۳۴۱۶۵۴

برگ سبزی، برگ کپمائی و سسند نقل و انتقالات و پنجاق خودرو سواری ۱۳۹۵ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۳۰-۰۱۳۳۰۹۸ به شماره موتور M15/8343296 و شماره شناسی NAS821100G1064022 متعلق به آقای ابوالفضل احمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. البرز

آگهی مفقودی

برگ سبزی، برگ کپمائی و سسند نقل و انتقالات و پنجاق خودرو سواری ۱۳۸۵ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۳۰-۰۱۳۳۰۹۸ به شماره موتور M15/8343296 و شماره شناسی NAS821100G1064022 متعلق به آقای ابوالفضل احمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. البرز

آگهی مفقودی

سند خودرو سواری دو کابین مزدا! بی ۲۰۰۰ ای مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۳۳-۰۳۵۵۰۵۱ به شماره موتور FE106729 و شماره شناسی NAGBPX2PC19E00583 متعلق به آقای مهدی انصاری با کدملی ۲۴۹۱۷۸۶۵۷۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. شیراز

آگهی مفقودی

کارت و برگ سبزی خودرو سواری وانت پیکان مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۸۳-۰۶۴۲-۲۵ به شماره موتور ۴۱۹۴۴۰۴۱۲۸۵۰ و شماره شناسی ۲۲۱۰۸۲۳۵ متعلق به آقای عبدالحسین فدائی با کدملی ۲۴۷۱۳۱۰۱۶۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. شیراز

آگهی دعوت اعلان افراز

نظر بر اینکه آقای بزرگان غفاری مستند به دادنامه ۱۵۰۰۴۰۹۹۷۸۷۱۰۵۰ مورخه ۱۳۹۹/۷/۲۸ شعبه ۴ دادگاه حقوقی سنندج مبنی بر افراز مقدار ۳۳۴۷,۹۵ مترمربع از پلاک ۲۷۵۷ اصلی بخش سه سنندج را بعلت نامعلوم بودن اقامتگاه سایر شرکا از طریق صدور آگهی نموده لذا بدینوسیله به کلیه اشخاصی که در پلاک مزبور ذینفع هستند اعلام می‌دارم که افراز سهمی خواهان در مورخه ۱۳۹۹/۱۱/۱ روز چهارشنبه رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح در محل وقوع ملک مزبور به عمل خواهد آمد کلیه افراد ذینفع می‌توانند در تاریخ ذکر شده در محل حضور به هم رسانند عدم حضور آنان مانع ازانجام عملیات افراز نخواهد بود این آگهی مطابق ماده ۱۸ آیین نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه افراد ذینفع در آن محل ابلاغ و فقط دریک نوبت انتشار می‌یابد.

م‌الف: ۱۶۰۲۳۰
رئیس ثبت منطقه یک سنندج – قباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۲۱۵/۰۵۷۰۰۳۳۱۰۵۷۰۱۳۹۹۶ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا مهین خاکی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۶۹۶ صادره از کرج در شش‌دانگ یک قطعه زمین با پشای احدثی به مساحت ۴۰۷ متر مربع از پلاک ۲۸۰ فرعی از ۱۶۵ اصلی واقع در مشکین دشت خریداری از مالک رسمی آقای سلیمان احمدی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م‌الف: ۷۵۵/۹۹/ ف منصور هدایتکار – رئیس ثبت اسناد و املاک
تاریخ انتشار نوبت اول: مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۳ – تاریخ انتشار نوبت دوم: مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۸

م‌الف:۹۶۴/ سعید نیکخو
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمی